
 
Český film Sbormistr je inspirovaný skutečnými událostmi ve slavném pěveckém souboru 

Bambini di Praga. Vypráví o talentované Karolíně, která se musí vyrovnat s nadanými 

konkurentkami, vysokými nároky i nevyřčenými pravidly prestižního sboru. Postupně však 

odhaluje, že pod povrchem úspěchu a disciplíny se skrývá manipulace, nátlak a mocenské 

hry vedené charismatickým sbormistrem. V prostředí, kde se očekává poslušnost a loajalita, 

začíná Karolína chápat, že mlčení může být nebezpečnější než falešná harmonie. Délka filmu 

106 minut. Vstupné 130 Kč. Nevhodný pro děti do 12 let. Občerstvení zajištěno. 

Kulturní dům bude otevřen již hodinu před promítáním. 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

V pátek  od  

v sále kulturního domu čp. 170 

v Bělé u Jevíčka 

 

 


